型式の見方
PS KB－
〔例〕 天板サイズ・タイプ
ユニット形式 脚タイプ
40
天メラミン化粧板/ブラックラビアン（B）/Ji24B
　　　　　　　　古木調ひのき（F）/Ji426B
渕巻　  タウン材/飾り渕巻き・特殊塗装仕上げ

ユニット式 鉄板焼（ガス式）
40
型式の見方
PS KB－
〔例〕 天板サイズ・タイプ
ユニット形式 脚タイプ
天メラミン化粧板/ブラックラビアン（B）/Ji24B
　　　　　　　　古木調ひのき（F）/Ji426B
渕巻　  タウン材/飾り渕巻き・特殊塗装仕上げ
メラミン化粧板
タウン材
●連続スパーク式自動点火、立ち消え安全装置付。
●バーナーは差し込み式で、取り付けが簡単。故障の場合でも、バーナー交換だけで、メンテナンスが容易です。
●ショット加工で、油が馴染みやすい。
●保温性が高いため、焼き上がり後はガスを消しても余熱で十分保温効果が得られる為、省エネ効果バツグンです。
●ステン枠が90℃以下だから安心です。
●引き出し式ガス箱付で掃除がしやすく、衛生的です。
●テーブルの開口だけで製作が簡単。（※開口寸法はお問い合わせ下さい。）
ユニット式 鉄板焼（ガス式）
40
ガス式Pシリーズ 9㎜プレス鉄板は、関西では大人気商品。
PM4 枚焼
PM1200F-SA4 人掛け
電気式Eシリーズ 9㎜渕付鉄板は、立ち上がり早い。
ガス式Pシリーズ 9㎜プレス鉄板は、関西では大人気商品。
●  店内に嫌な臭いがこもらない為、空気がクリーン！
●  熱効率が良いため、空調及び光熱費の節約ができ
ます。
●  燃焼と保温（120℃）の切り換えが簡単です。
●  鉄板はきれいな磨き仕上げ。
●  規格品は単相 200V。（ランニングコストを下げるた
め、３相 200V の仕様も出来ます。）
●  ステン枠が 90℃以下だから安心です。
●  引き出し式ガス箱付で掃除がしやすく、衛生的です。
●  テーブルの開口だけで製作が簡単。（※開口寸法は
お問い合わせ下さい。）
ユニット式 鉄板焼（ガス式）
●  連続スパーク式自動点火、立ち消え安全装置付。
●  バーナーは差し込み式で、取り付けが簡単。故障の場合
でも、バーナー交換だけで、メンテナンスが容易です。
●  ショット加工で、油が馴染みやすい。
●  保温性が高いため、焼き上がり後はガスを消しても余熱
で十分保温効果が得られる為、省エネ効果バツグンです。
●  ステン枠が 90℃以下だから安心です。
●  引き出し式ガス箱付で掃除がしやすく、
衛生的です。
●  テーブルの開口だけで製作が簡単。
（※開口寸法はお問い合わせ下さい。）
EM 1200F-SB 4 人掛けEM 1200B-MA 4 人掛け
PM 1200B-MB 4 人掛け
2  M型 スチール製脚
（電気式E） [HTPT-34] E
外形寸法
EA  850B-MA 2人掛け   850×800×700 13-0533-0201¥364,000
ES 1100B-MA 4人掛け 1,100×800×700 13-0533-0202¥432,000
ES 1200B-MA 4人掛け 1,200×800×700 13-0533-0203¥438,000
EM 1200B-MA 4人掛け 1,200×800×700 13-0533-0204¥458,000
EM 1550B-MA 4人掛け 1,550×800×700 13-0533-0205¥480,000
EL 1550B-MA 6人掛け 1,550×800×700 13-0533-0206¥680,000
電源： 単相200V
3  S型 スチール脚
（電気式E） [HTPT-15] E
外形寸法
EA  850F-SB 2人掛け   850×800×355 13-0533-0301¥370,000
ES 1100F-SB 4人掛け 1,100×800×355 13-0533-0302¥444,000
ES 1200F-SB 4人掛け 1,200×800×355 13-0533-0303¥448,000
EM 1200F-SB 4人掛け 1,200×800×355 13-0533-0304¥472,000
EM 1550F-SB 4人掛け 1,550×800×355 13-0533-0305¥484,000
EL 1550F-SB 6人掛け 1,550×800×355 13-0533-0306¥694,000
電源： 単相200V
4  ガス式ユニットP [HTPT-07] E
鉄板寸法 消費量（kW/h） LP 13A
PA 2枚焼   390×360×9 3.27 13-0533-0401 13-0533-0402 ¥118,000